
Usnesení z 6. veřejného zasedání Zastupitelstva města Libáň 

konaného dne 29. března 2023 
 

(zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění¨) 

 

 

Z6/01/03/23 Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: Vladimíra Klárová, 

Martin Kohout a Petr Sajdl. 

 

 

Z6/02/03/23  Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu Davida Pošepného, DiS. a Jiřího 

Klára. 

 

 

Z6/03/03/23  Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 6. veřejného zasedání ZM. 

 

 

Z6/04/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023 dle předloženého 

návrhu jak na straně příjmů, tak i výdajů. 

 

 

Z6/05/03/23 1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň Sdružení rodičů a přátel libáňské školy, z.s. ve výši 105 000 Kč.  

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Sdružením rodičů a přátel libáňské školy, z.s.. 

 

  

Z6/06/03/23 Zastupitelstvo města Libáň deleguje ve smyslu § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 

Sb.,o obcích, pana Martina Kohouta (v případě jeho nepřítomnosti jako náhradníka pana Jiřího 

Klára) jako zástupce města na 30. řádnou valnou hromadu společnosti Vodohospodářská a 

obchodní společnost, a.s., jakož i na všechny případné další mimořádné nebo náhradní valné 

hromady Vodohospodářské a obchodní společnosti, a.s. konané do 31.12.2023 a pověřuje ho 

účastí, zastupováním a hlasováním na těchto valných hromadách. 

 

 

Z6/07/03/23 Zastupitelstvo města Libáň navrhuje ve smyslu § 84 odst. 2. písm. g) zák. č. 128/2000 

Sb., o obcích, pana Petra Soukupa, nar. …………………, bytem …………………................, jako 

zástupce města Libáň do představenstva Vodohospodářské a obchodní společnosti, a.s., 

IČ: 60109149, pro funkční období s předpokládanou účinností od 01.07.2023. 

 

  

Z6/08/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje pronájem pozemku par.č. 1611/4 o výměře 

6270 m2 a pozemku parc.č. 1611/14 o výměře 3124 m2, oba v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města 

Libáň, a nájemní smlouvu s ………………………..,, trvale bytem ………………………………, 

za nájemné ve výši 6 000 Kč za každý i započatý rok, s účinností od 1.4.2023 a s výpovědní lhůtou 

3 měsíce. 

 

 



Z6/09/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu PROIS, a.s., Veverkova 1343, 500 02 

Hradec Králové, IČ: 25943022, jako zhotovitele projektové dokumentace akce: „Kanalizace a 

ČOV Kozodírky“ za nabídkovou cenu 495.000,-- Kč bez DPH.  

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou PROIS, a.s., Veverkova 

1343, 500 02 Hradec Králové, IČ: 25943022, na zpracování projektové dokumentace akce 

„Kanalizace a ČOV Kozodírky“. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

Z6/10/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu PROIS, a.s., Veverkova 1343, 500 02 

Hradec Králové, IČ: 25943022, jako zhotovitele projektové dokumentace akce: „Kanalizace a 

ČOV Zliv“ za nabídkovou cenu 695.000,-- Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou PROIS, a.s., Veverkova 

1343, 500 02 Hradec Králové, IČ: 25943022, na zpracování projektové dokumentace akce 

„Kanalizace a ČOV Zliv“. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

Z6/11/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o., Plazy 

103, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 6168031, jako dodavatele akce: „Výměna oken ve staré budově 

základní školy v Libáni“ za nabídkovou cenu 2.810.110,-- Kč bez DPH.   

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou ALTECH Mladá Boleslav, 

s.r.o., Plazy 103, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 6168031, na dodání a montáž plastových oken na 

zakázku „Výměna oken ve staré budově základní školy v Libáni“. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

Z6/12/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu IPOKa, s.r.o., Blanky Waleské 558,      

281 02 Cerhenice, IČ: 0837071, jako zhotovitele projektové dokumentace akce: „Rekonstrukce 

ulice Sportovní“ a inženýrských služeb dle cenové nabídky č. 23/47 za nabídkovou cenu   

277.000,-- Kč bez DPH.  

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

Z6/13/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Rekonstrukce 

ulice Sportovní“. 

 

 

Z6/14/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu IPOKa, s.r.o., Blanky Waleské 558,      

281 02 Cerhenice, IČ: 0837071, jako zhotovitele projektové dokumentace akce: „Rekonstrukce 

ulice Na Ženichově“ a inženýrských služeb dle cenové nabídky č. 23/48 za nabídkovou cenu 

217.000,-- Kč bez DPH.  

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

Z6/15/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Rekonstrukce 

ulice Na Ženichově“. 

 

 



Z6//16/03/23 Zastupitelstvo města Libáň neschvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Dětské 

hřiště Psinice“. 

 

 

Z6/17/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu REGIO, projektový ateliér, s.r.o., 

Hořická 50, 500 02 Hradec Králové, IČ: 26002337, jako zhotovitele zakázky „Zpracování Změny 

č. 1 ÚP Libáň“ za nabídkovou cenu 290.000,-- Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

Z6/18/03/23 Zastupitelstvo města Libáň v souladu s § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., 

stavebního zákona, v platném znění, schvaluje návrh obsahu Změny č. 1 ÚP Libáň, který je 

přílohou tohoto usnesení a rozhoduje o pořízení Změny č. 1 Územního plánu Libáň, které proběhne 

zkráceným postupem pořizování v souladu s § 55a a 55b zákona č. 183/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města jako určeného zastupitele pro pořízení Změny  

č. 1 ÚP Libáň. 

 

 

Z6/19/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – 

služebnosti č. IV-12-2021669/VB/02 s firmou ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem, 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly.  

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

Z6/20/03/23 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje přemístění mobiliáře dětského hřiště projektu 

EDS – 117D8210H6364 pod názvem „Místo pro odpočinek a sadové úpravy parku u Základní 

školy v Libáni“ na pozemek parc. č. 255/19 v k. ú. Libáň. 

 
 


